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VENETO

5a Giornata Attivita Esordienti Padova Rovigo

50 Farfalla

Monselice, Domenica 09/03/2025 ore 15:31

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TRIVELLATO GLORIA MARIA

RISULTATI
Serie
Anno Societa
2015 AMATORI NUOTO SSD ARL

SQUARZONI SVEVA 2015
CASSETTA GAIA 2015
DAL CORSO SOFIA 2015
BROGGIN BIANCA 2016
CORREZZOLA CAMILLA 2015
BARCHETTA EMMA 2015
STOPPA MARGHERITA 2015
TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN AGNESE 2016
LONGHIN MARGHERITA 2016
CALLEGARO COSTANZA 2015
BORTOLETTO GIULIA 2016
SERAFINI MORGANA 2016
PICI GIADA 2016
MINOZZI ANNA 2015
RIZZO ADELE 2016
PACCAGNELLA SARA 2015
BORSETTO BIANCA 2015
SCUDELLARO VALENTINA 2015
PIEROBON MIA 2016
BOZZATO GEMMA 2015
BELLUCO PETRA 2016

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO

Foglion. 1

09/03/2025

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:43.3
00:47.5
00:47.5
00:57.9
01:03.8

00:57.6
00:58.8
01:01.7
01:04.7
01:06.7

00:50.6
00:51.5
00:56.0
00:59.1
01:01.2
01:06.4

00:39.1
00:40.8
00:43.6
00:47.6
00:48.3
00:50.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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